
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 

V Praze dne 4.8.2017 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ a MŠ Barrandov I., obj. Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy - 
sociální zázemí pro sportovní areál   

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V předloženém soupisu pro ocenění veřejné zakázky jsou na listech 8 a 9 uvedeny pouze položky materiálu 
(je to i dle vysvětlivek, které jsou součástí zadání). Kde se mají ocenit práce spojené s tímto materiálem. 

Znění odpovědi:   

 
Položky materiálu jsou samostatně a položky pro montáž tohoto materiálu také. Např. na str 8 položky 
materiálu 444/M/19 do 444/M/57 (materiál), od 444/M/58 po 444/M/86 (montáž) 
 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Proč u položek, které mají ceníkový kód není uvedeno kódové označení. 

Znění odpovědi:  Projektant  

 
Rozpočet byl do systému Kros naimporotován.  
Typ výrobků / montáže je popsaný přímo v položce.  
 

 



 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Co si máme představit jako zednické přípomoci pro 3% pro výchozí revizi? 

Znění odpovědi   

 
Jedná se o zednické práce pomocné, prováděné dodatečně při osazování elektro prvků. Např. vysekání niky 
pro rozváděč a upevnění ve zdivu, přisekání prostupů, prořezy omítkou atd.  
 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Jaký je rozdíl mezi položkami 444 a 548 na listu 9? 

Znění odpovědi  :    

 
Zřejmě se jedná o položky 444 138 a položku 548 1381. Tyto jsou shodné. Z výkazu výměr bude vyřazena 
položka: 548 1381.  
 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Jaké nebezpečné odpady budou likvidovány (pol 2 list 7) 

Znění odpovědi  :   

 
Projektant uvažoval jako nebezpečný odpad (na stranu bezpečnou) asfaltové vrstvy z položky č. 8 a položky 
č. 10 (– obě na listu 7) 
 

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

V pol. 5 list 7 je uvedeno „případná ochrana“ – bude se tedy provádět a nebo ne? 

Znění odpovědi  :   

 
Pro účely soutěže ochranu kanálu uvažujte v předepsaném rozsahu. Tedy ANO, bude se provádět.  
 

  



 

Otázka č. 7 

Znění dotazu 

 
Co obsahuje „veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními“ ? 

Znění odpovědi  :   

 
Jsou to veškerá náklady, které bude nutno vynaložit pro zajištění plynulosti dopravy či její regulace během 
stavby, zejména vjezdy a výjezdy mechanizace na (z) stavební pozemek, regulace provozu chodců a 
cyklistů, ochranné zařízení, lávky, vstupy na pozemky. Týká se hlavně výstavby venkovních komunikací ve 
vztahu k napojení na ulici Renoirovu.  
 

 

Otázka č. 8 

Znění dotazu 

Kdo zajistí místo pro spálení, či štěpkování pol 7 a 8 ve vzd 5km od stavby – nejsem si jistý, zda je povoleno 
pálení? 

Znění odpovědi  :   

 
Zhotovitel. 
 

 

Otázka č. 9 

Znění dotazu 

 
Jakým způsobem budou likvidovány pařezy, když se položka pouze na inertní materiály? 

Znění odpovědi  :   

 
Likvidace pařezu je součástí položky č. 7. Likvidace pařezů je na zhotoviteli.  
 

 

Otázka č. 10 

Znění dotazu 

Pol 13 a 14 list 7 mají stejný text a kód, ale jiný obsah, jedna položka je předpokládám pro nějaké násypy, a 
druhý pro okapový chodník. Tyto práce mají své položky jak v URS tak RTS, pro použité ASPE by bylo 
vhodné alespoň odlišení v kódu položky 

Znění odpovědi  :   

 
Dle našeho názoru je dostatečné, že rozdíl v položkách je uveden v Poznámce k položce.  
 
A položka č. 13 má uvedeno:  



Ochranné vrstvy do podloží komunikace v místech nad rámec tloušťky skladby - pro výškové vyrovnání 
v násypech ŠDB 0-63. vč. předepsaného hutnění. 
 
A položka č. 14 má uvedeno: 
Kačírek kolem objektu, na tloušťku 150 mm. 
 

 

Otázka č. 11 

Znění dotazu 

Jak je uvažována výměra pol 33 list 7? obruby z palisád měřeno v m3 ? 

Znění odpovědi  :   

 
Obruba stupně u zadního vstupu, palisády 120x180 mm hloubka 800 mm, do betonového lože vč. opěry,  
Výkaz výměr: 0,18*0,8*(1,7+1,7+1,8)=0,749 
 

 

Otázka č. 12 

Znění dotazu 

Jak budou prokazovány vážní lístky ze skládky, když jsou skládkovné uvedeny v m3? 

Znění odpovědi  :   

 
Vážní lístky ze skládky budou investorovi prokazovány tak, jak je předá skládka – tedy v tunách.  
 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původního data 10. 8. 2017, 10 hodin na 24. 8. 2017, 10 
hodin.  

Otevírání obálek proběhne ve stejný den, tedy 24. 8. 2017, 10:05 hodin.  

Zadavatel v souladu se zákonem uveřejnil výzvu k podání nabídek na profilu zadavatele. 

 
 

Přílohy: 

- Opravený výkaz výměr 

 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-08-04T10:00:50+0200
	Kristýna Korecová




